ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 сентября  2023 г.
	№
	64/400

г. Благодарный

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Благодарненского района с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному округу № 11

В соответствии с пунктом 3 Порядка выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Благодарненского района, участковой избирательной комиссии избирательного участка № 227 с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края второго созыва, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Благодарненского района  от 29 сентября  2023 года № 64/395,  территориальная избирательная комиссия Благодарненского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.Установить, что выплата дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Благодарненского района с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному округу № 11, осуществляется на основании сведений о фактически отработанном времени за соответствующий период: за сентябрь, октябрь, ноябрь 2023 года не позднее 17 числа месяца, следующего за фактически отработанным, за декабрь 2023 года, после  дня голосования не позднее 30 декабря 2023 года.

          2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Благодарненского района И.В. Макаренко.

	Председатель                                                                      Н.Д. Федюнина
Секретарь                                                                            И.В. Макаренко